
ZARZĄDZENI E N R  21 .2023  
B urmis t rza  M ias t a  Dę b l in  
z  dn ia  3 1  s ty czn ia  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 20.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 21 2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 337 198,00 87,00 337 285,00 

75095 Pozostała działalność 91 310,00 87,00 91 397,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 87,00 87,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 676 935,00 50 140,00 1 727 075,00 
85395 Pozostała działalność 1 600 000,00 50 140,00 1 650 140,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 50 140,00 50 140,00 

855 Rodzina 6 371 639,00 17 931,07 6 389 570,07 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 927 800,00 17 488,63 5 945 288,63 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 17 488,63 17 488,63 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 600,00 442,44 69 042,44 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 442,44 442,44 

Razem: 76 039 169,00 68 158,07 76 107 327,07 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 21.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 971 188,60 87,00 7 971 275,60 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 065 222,00 0,00 7 065 222,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 286 140,00 -1 000,00 4 285 140,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 272 689,00 1 000,00 273 689,00 

75095 Pozostała działalność 310 438,60 87,00 310 525,60 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 72,78 72,78 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14,22 14,22 

801 Oświata i wychowanie 37 123 275,93 0,00 37 123 275,93 
80101 Szkoły podstawowe 12 882 383,00 0,00 12 882 383,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 371 787,00 -954,89 1 370 832,11 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 227,00 -791,11 103 435,89 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 213 650,00 -7 904,71 7 205 745,29 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 588 130,00 9 650,71 597 780,71 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 817 382,00 0,00 817 382,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 576 581,00 12 065,42 588 646,42 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 645,00 -12 065,42 33 579,58 

80104 Przedszkola 6 128 238,00 0,00 6 128 238,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 490 515,00 4 408,94 1 494 923,94 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 056,60 -4 408,94 102 647,66 
4270 Zakup usług remontowych 11 098,00 -1 000,00 10 098,00 
4430 Różne opłaty i składki 7 198,00 1 000,00 8 198,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 409 328,06 338,95 2 409 667,01 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 184 327,34 -338,95 183 988,39 

80107 Świetlice szkolne 1 867 153,00 0,00 1 867 153,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 374,00 -3 628,02 804 745,98 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 864,00 3 623,02 60 487,02 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 515 020,00 5 221,80 520 241,80 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 807,00 -5 216,80 38 590,20 

80120 Licea ogólnokształcące 2 354 847,00 0,00 2 354 847,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 888,00 -1 399,00 20 489,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 314 271,00 -1 405,00 1 312 866,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 100,00 2 804,00 82 904,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

673 772,00 0,00 673 772,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 411,00 -51,28 377 359,72 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 291,00 51,28 24 342,28 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 688 935,00 50 140,00 1 739 075,00 
85395 Pozostała działalność 1 600 000,00 50 140,00 1 650 140,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 47 080,00 47 080,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 000,00 3 000,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00 

855 Rodzina 8 407 330,00 17 931,07 8 425 261,07 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 078 954,00 17 488,63 6 096 442,63 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 14 978,63 14 978,63 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 400,00 400,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 80,00 80,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 030,00 2 030,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

68 600,00 442,44 69 042,44 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 442,44 442,44 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046 230,00 -2 000,00 1 044 230,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

Razem: 83 875 493,42 68 158,07 83 943 651,49 

BeSTia J Strona 2 z 2 


